TECHNICKY LIST

48 ) HODIN

Objednaci Cislo: PSE-404040

CENTURY LED zdroj 40W E40 4000K 5700Im

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Svitivost

Vyska

Pramér

Zavit

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Horlavé podklady

POPIS PRODUKTU

40 W
4000 K
5700 Im
195 mm
73 mm
E40
100-240 V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
50000 h
25000
IP20
IK08
0,473 kg
0,520 kg
NE

280 °
>70

D

2 roky

-20 +40 °C
NE

NE

181 mA

NE

CENTURY LED zdroj 40W E40 4000K IP20 - PSE-404040 je inovativni Zarovka, kterd nabizi dokonalé spojeni mezi
vysokym vykonem a Uspornosti. Ma kvalitni celohlinikovou zéakladu a plsobi robusnim dojmem.

Svételny paprsek s thlem 360° na vodorovné ose zajistuje rovnomeérné rozlozeni svétla v celém prostoru. Je
vhodnd do pouli¢nich lamp, jako ndhrada za dosluhujici vybojky a Ize ji pouzit v uzavieném svitidle. Lze ji vyuzit

i v jinym svitidlech s potrebou vyssi svitivosti nez bézné zdroje. Je uréena pro pfimé zapojeni na béznych 230V (v
rozsahu 100-240V). Neni urena pro nepfetrzité sviceni 24/7.

CENTURY je italsky vyrobce s dlouhou tradici, ktery se specializuje na vyrobu kvalitniho osvétleni.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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